04.392 sicut 'reliquias Danaum', cum reliquias per unum l dicere debeamus; syllabae, ut 'nos abiisse rati' **pro** abisse; temporis, ut 'Italiam fato profugus', cum Italiam correpta prima littera dicere debeamus
04.396 'commorat' pro commouerat. Apocope est ablatio de fine dictionis paragoge contraria, ut Achilli **pro** Achilles et pote pro potest. Ectasis est extensio syllabae contra naturam uerbi, ut 'Italiam fato
04.393 on in loco suo neque ut conuenit ponitur, ut 'cui tantum de te licuit' pro 'in te', et 'apud amicum eo' **pro** 'ad amicum', et 'intro sum' pro 'intus sum', et 'foris exeo' pro foras. Per accidentia partibus orat
H04.385 une, saepe. Ceterum facile et difficile, quae ut aduerbia ponuntur, nomina potius esse dicenda sunt **pro** aduerbiis posita, ut est 'toruum clamat', 'horrendum resonat'. Ergo aduerbia, quae in e product
K04.385 e. Ceterum facile et difficile, quae ut aduerbia ponuntur, nomina potius esse dicenda sunt **[nomina]** **pro** aduerbiis posita, ut est 'toruum clamat', 'horrendum resonat'. Ergo aduerbia, quae in e product
04.393 ationis fiunt soloecismi, cum alia pro alia ponitur, ut 'toruumque repente Clamat' pro torue: nomen **pro** aduerbio positum est. Fit et in eadem parte orationis hoc uitium, cum ipsa pro se non in loco su
04.394 pergo', cum praepositio nomini separatim addenda sit, non aduerbio. Per praepositiones, cum alia **pro** alia ponitur aut necessaria subtrahitur: alia pro alia ponitur, ut 'sub lucem' pro 'ante lucem'; ne
04.394 nda sit, non aduerbio. Per praepositiones, cum alia pro alia ponitur aut necessaria subtrahitur: alia **pro** alia ponitur, ut 'sub lucem' pro 'ante lucem'; necessaria subtrahitur, ut \ 'siluis te, Tyrrene, fer
04.393 artes orationis aut per accidentia partibus orationis. Per partes orationis fiunt soloecismi, cum alia **pro** alia ponitur, ut 'toruumque repente Clamat' pro torue: nomen pro aduerbio positum est. Fit et i

H04.389 itiones an aduerbia nominemus, quae tamen omnes sensu facile dinoscuntur. Nam et coniunctiones
 K04.389 **considerauerimus, incerta sunt**], quae tamen omnes sensu facile dinoscuntur. Nam et coniunctiones
 04.394 ositiones, cum alia pro alia ponitur aut necessaria subtrahitur: alia pro alia ponitur, ut "sub lucem"
 04.393 i, sicut \ 'hauriat hunc oculis ignem crudelis ab alto / Dardanus' // pro Dardanius: proprium nomen
 04.396 barum in unam facta contraria diaeresi, ut 'Phaethon' pro Phaëthon, 'Nerei' pro Nerēi, 'aeripedem'
 04.381 , ut hic huius huic hunc o ab hoc, et pluraliter hi horum his hos o ab his. Haec eadem pronomina et
 H04.396 **et 'temno' pro contemno.** Syncope est ablatio de media dictione contraria epenthesi, ut audacter
 K04.396 **itte, temno pro contemno.** Syncope est ablatio de media dictione contraria epenthesi, ut audacter
 04.394 spoliand. Per tempora, sicut \ 'ceciditque superbum / Ilium et omnis humo fumat Neptunia Troia' //
 04.365 omine, abs quolibet, cum exercitu, coram testibus, clam custodibus, de foro, e iure, ex praefectura,
 04.390 omine, abs quolibet, cum exercitu, coram testibus, clam custodibus, de foro, e iure, ex praefectura,
 04.396 . Syncope est ablatio de media dictione contraria epenthesi, ut audacter pro audaciter, 'commorat'
 04.386 uerbia quoque sunt, quae per omnes gradus ire non possunt, ideo his ad augendam significationem
 H04.385 **uado, lego, traho, inpello, <04.385> amo, cano, scalpo, curro, lasso, peto, texo.** His accedunt i et u
 K04.385 **uado, lego, traho, inpello, <04.385> amo, cano, scalpo, curro, lasso, peto, texo.** His accedunt i et u
 H04.396 . Aphaeresis est ablatio de principio dictionis contraria prosthese, ut 'mitte' pro omite **et 'temno'**
 K04.396 **ellant.** Aphaeresis est ablatio de principio dictionis contraria prosthese, ut mitte pro omite, temno
 04.401 ammis et frangere saxo'. // Anastrophe est uerborum tantum ordo praeposterus, ut 'Italiam contra'
 04.393 alitates nominum fiunt soloecismi, sicut \ 'hauriat hunc oculis ignem crudelis ab alto / Dardanus' //
 04.381 uic hunc o ab hoc, et pluraliter hi horum his hos o ab his. Haec eadem pronomina et pro articulis et
 H04.392 **ucte dici debeat.** Per transmutationem litterae, sicut 'Euandre' pro Euander; syllabae, ut displicina
 K04.392 **ducte dici debeat.** Per transmutationem litterae, sicut Euandre pro Euander; syllabae, ut displicina
 04.368 uocalem habent et non desinunt in duas consonantes aut in unam duplicem aut in aliquid, quod sit
 H04.392 **e sit secundae coniugationis et producte dici debeat.** Per transmutationem litterae, sicut 'Euandre'
 K04.392 **re sit secundae coniugationis et producte dici debeat.** Per transmutationem litterae, sicut Euandre
 04.397 Metathesis est translatio litterarum in alienum locum, nulla tamen ex dictione sublata, ut 'Euandre'
 K04.392 **onem litterae, sicut olli pro illi; syllabae, ut perimites pro pernicies; temporis, ut 'feruere Leucaten'**
 04.393 **e licuit' pro 'in te', et 'apud amicum eo' pro 'ad amicum', et 'intro sum' pro 'intus sum', et 'foris exeo'**
 04.394 **primum arma sumite' // pro 'qui paretis sumite'.** Per aduerbia, sicut 'intus eo' pro intro, et 'foras sto'
 H04.381 , coniunctiuus, **ut cum legam; infinitiuus, ut legere; impersonalis, ut legitur.** Hunc quidam modum
 K04.381 **legerem, coniunctiuus, cum legam; infinitiuus, legere; impersonalis, legitur.** Hunc quidam modum
 04.382 **um correptam interdum productam habet ante nouissimam litteram, passiuo communi et deponenti**
 04.359 **eutrali i correptam uel i productam habet ante nouissimam litteram, passiuo communi et deponenti**
 04.397 \ 'multum ille et terris iactatus et alto'. // <04.397> Antithesis est litterae pro littera positio, ut olli
 H04.392 **m pro salsamentum; temporis, ut 'unius ob noxam' pro unūs.** Per inmutationem litterae, sicut olli
 K04.392 **m pro salsamentum; temporis, ut 'unius ob noxam' pro unūs.** Per inmutationem litterae, sicut olli
 04.394 odos uerborum, sicut \ 'itis, paratis arma quam primum, uiri' // pro 'ite parate': indicatiuum modum
 04.396 sis est appositio ad mediam dictionem litterae aut syllabae, ut 'reliquias' pro reliquias, induperator
 04.394 "sub lucem" pro 'ante lucem'; necessaria subtrahitur, ut \ 'siluis te, Tyrrene, feras agitare putasti' //
 04.393 is hoc uitium, cum ipsa pro se non in loco suo neque ut conuenit ponitur, ut 'cui tantum de te licuit'
 04.392 Italiam correpta prima littera dicere debeamus. Per detraktionem litterae, sicut 'infantibus paruis'
 04.391 uod ideo Latini non faciunt, quia huiusce modi uoces non statim subsequitur uerbum. Licet autem
 04.394 parent Atridis, quam primum arma sumite' // pro 'qui paretis sumite'. Per aduerbia, sicut 'intus eo'
 04.393 it ponitur, ut 'cui tantum de te licuit' pro 'in te', et 'apud amicum eo' pro 'ad amicum', et 'intro sum'
 04.394 est' // pro 'urbs quam statuo'. Per modos uerborum, sicut \ 'itis, paratis arma quam primum, uiri' //
 04.397 icilis ac dura conlisisio, ut \ 'multum ille et terris iactatus et alto'. // <04.397> Antithesis est litterae